
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Vers Bout des Pavés

Renfort de ligne
Coutancière
Bout des pavés

Principaux arrêts L à V

Coutancière 07:25

Pâtures 07:26

De Gaulle 07:27

Jean Jaurès 07:27

Centre de La Chapelle 07:28

Gare de La Chapelle 07:29

Roussière 07:32

Mongendrière 07:33

Blanchetière 07:34

La Cogne 07:35

La Côte 07:36

Verrière 07:39

Angle Chaillou 07:41

René Cassin 07:42

Chêne des Anglais 07:43

Géraudière 07:45

Santos Dumont 07:45

Boissière 07:47

Fantaisie 07:49

Monge-Chauvinière 07:51

Bout des Pavés 07:52

Vers Coutancière

naolib.fr 
02 40 444 444

Principaux arrêts Mer

Bout des Pavés 12:03

Monge-Chauvinière 12:04

Fantaisie 12:05

Boissière 12:07

Santos Dumont 12:08

Géraudière 12:09

Chêne des Anglais 12:11

René Cassin 12:12

Angle Chaillou 12:13

Verrière 12:14

La Côte 12:16

La Cogne 12:17

Blanchetière 12:18

Mongendrière 12:19

Roussière 12:20

Gare de La Chapelle 12:33

Centre de La Chapelle 12:24

Jean Jaurès 12:25

De Gaulle 12:26

Pâtures 12:27

Coutancière 12:29


